Vykurovací kábel pre podlahové vykurovanie
SH20 – 230 V, 20 W/m
Kód produktu: AM7738
EAN13: -
HS kód: 85168080
Varianty produktu:
Dĺžka: 10 m, 15 m, 20 m, 25 m, 30 m, 35 m, 40 m, 50 m, 80 m,
120 m

Osvedčený vykurovací kábel s konštantným výkonom
Rovnomerné a efektívne rozloženie tepla
Vhodný pre dlhodobú nepretržitú prevádzku
Kvalitné materiály a certifikácia CE
Profesionálne riešenie pre podlahové vykurovanie
Prehľad dostupných variant vykurovacieho kábla SH20
Nižšie uvedená tabuľka slúži na rýchly výber správnej dĺžky vykurovacieho kábla podľa požadovaného výkonu. Každý model má
pevne daný výkon 20 W na meter a je určený na napájanie 230 V AC.
Model Celkový výkon Napätie Odpor pri 20 °C Dĺžka kábla Dĺžka
prívodného
kábla
Vonkajší
priemer
Farba
SH20-5 100 W 220 V 484 Ω 5 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
SH20-10 200 W 220 V 242 Ω 10 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
SH20-15 300 W 220 V 161 Ω 15 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
SH20-20 400 W 220 V 121 Ω 20 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
SH20-25 500 W 220 V 97 Ω 25 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
SH20-30 600 W 220 V 81 Ω 30 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
SH20-35 700 W 220 V 69 Ω 35 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
SH20-40 800 W 220 V 61 Ω 40 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
SH20-45 900 W 220 V 54 Ω 45 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
SH20-50 1000 W 220 V 48 Ω 50 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
SH20-60 1200 W 220 V 40 Ω 60 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
SH20-70 1400 W 220 V 35 Ω 70 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
SH20-80 1600 W 220 V 30 Ω 80 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
SH20-90 1800 W 220 V 27 Ω 90 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
SH20-100 2000 W 220 V 24 Ω 100 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
SH20-110 2200 W 220 V 22 Ω 110 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
SH20-120 2400 W 220 V 20 Ω 120 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
SH20-130 2600 W 220 V 19 Ω 130 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
SH20-140 2800 W 220 V 17 Ω 140 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modrá
Niektoré modely môžu byť na objednávku pre viac informácií nás konatktujte!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, MAIL: INFO@AMPUL.EU